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直连铜缆
DAC

SI 仿真

自动化设备和工艺

极限参数测量(S参数和com参数）

产品可靠性和安装可靠性

数据中心和高性能计算
互连网络的坚强后盾
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DAC 10G/25G/50G

单通道全双工直连铜缆组件
24AWG、26AWG和30AWG可选
符合SFP+/SFP28/SFP56 MSA规范
符合SFF-8402、SFF-8431和SFF-8432规范
商业级的工作温度范围（0～70℃）
可通过EEPROM写码
增强的抗电磁干扰性能
符合RoHS环保标准（无铅）

产品特征

订购信息

产品特征

订购信息

10G SFP+ PCC 25G SFP28 PCC 50G SFP56 PCC

DAC 40G/56G

4通道全双工无源直连铜缆
26AWG和30AWG可选
符合QSFP+ MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665
商业级的工作温度范围（0～70℃）
可通过EEPROM写码
增强的抗电磁干扰性能
符合RoHS环保标准（无铅）

40G QSFP+ PCC 56G QSFP+ PCC
40G QSFP+ 转 4×10G
SFP+ 分支 PCC
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DAC 100G

1/4通道全双工直连铜缆
26AWG和30AWG可选
符合QSFP28/SFP112 MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665
商业级的工作温度范围（0～70℃）
可通过EEPROM写码
增强的抗电磁干扰性能
符合RoHS环保标准（无铅）

100G QSFP28 PCC 100G SFP112 DAC
100G QSFP28 转 4×25G
SFP28 分支 PCC

200G QSFP56 DAC 200G QSFP-DD PCC

200G QSFP-DD 转 4×50G 
QSFP28 分支 PCC

200G QSFP-DD 转 8×25G 
SFP28 分支 PCC

200G QSFP56 转 4×50G
SFP56 分支 PCC

DAC 200G

4/8通道全双工直连铜缆
26AWG和30AWG可选
符合QSFP56/QSFP-DD MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665
商业级的工作温度范围（0～70℃）
可通过EEPROM写码
增强的抗电磁干扰性能
符合RoHS环保标准（无铅）
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产品特征

订购信息

产品特征

订购信息



DAC 800G

8通道全双工直连铜缆
26AWG和30AWG可选
符合QSFP-DD/OSFP MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
商业级的工作温度范围（0～70℃）
可通过EEPROM写码
增强的抗电磁干扰性能
符合RoHS环保标准（无铅）

DAC 400G

4/8通道全双工直连铜缆
26AWG和30AWG可选
符合QSFP-DD/QSFP112/OSFP MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
商业级的工作温度范围（0～70℃）
可通过EEPROM写码
增强的抗电磁干扰性能
符合RoHS环保标准（无铅）
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400G QSFP-DD DAC
400G QSFP-DD 转 2×200G 
QSFP56 分支 PCC

400G QSFP-DD 转 4×100G 
QSFP56 分支 PCC

400G OSFP112 DAC

400G OSFP DAC

400G QSFP-DD 转 8×50G 
SFP56 分支 PCC 400G QSFP112 DAC

800G QSFP-DD DAC

800G OSFP DAC

800G QSFP-DD 转 2×400G 
QSFP112 分支 DAC

800G OSFP 转 2×400G 
OSFP112 分支 DAC

产品特征

订购信息

产品特征

订购信息



最值得信赖的有源光源

（AOC）

完备的产品线基于超过十年的研发经验

累计发货超过300万成为全球知名品牌

被全球数据中心广泛认可并大规模部署
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AOC 10G/25G/50G

单通道全双工有源光缆
850nm VCSEL发射器和PIN接收器
符合SFP+/SFP28/SFP56 MSA规范
符合SFF-8402、SFF-8431和SFF-8432规范
OM2、OM3和OM4 MMF可选
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）

备注：型号中的“xxx”代表长度，例如001=1m、002=2m、010=10m、100=100m等等。

产品特征

订购信息

有源光缆
AOC



AOC 40G/56G

4通道全双工有源光缆
850nm VCSEL发射器阵列和PIN接收器阵列
符合QSFP+ MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
OM3、OM4和OM5 MMF可选
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）
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AOC 100G/128G/120G

1/4/12通道全双工有源光缆
850nm VCSEL发射器阵列和PIN接收器阵列
符合QSFP28/CXP/SFP-DD/SFP112 MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
OM3、OM4和OM5 MMF可选
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）

产品特征

订购信息

产品特征

订购信息

备注：型号中的“xxx”代表长度，例如001=1m、002=2m、010=10m、100=100m等等。 备注：型号中的“xxx”代表长度，例如001=1m、002=2m、010=10m、100=100m等等。
            * 为 Preliminary
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AOC 200G

4/8通道全双工有源光缆
850nm VCSEL发射器阵列和PIN接收器阵列
符合QSFP-DD/QSFP56 MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
OM3、OM4和OM5 MMF可选
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）

AOC 400G

4/8通道全双工有源光缆
850nm VCSEL发射器阵列和PIN接收器阵列
符合QSFP112/QSFP-DD/OSFP MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
OM3、OM4和OM5 MMF可选
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）

产品特征

订购信息

产品特征

订购信息

备注：型号中的“xxx”代表长度，例如001=1m、002=2m、010=10m、100=100m等等。 备注：型号中的“xxx”代表长度，例如001=1m、002=2m、010=10m、100=100m等等。
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光模块

一站式数据中心
光器件集成方案商
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AOC 800G

8通道全双工有源光缆
850nm VCSEL发射器阵列和PIN接收器阵列
符合QSFP-DD/OSFP MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
OM3、OM4和OM5 MMF可选
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）

III-V 族光模块

硅光模块

液冷光模块

产品特征

订购信息

备注：型号中的“xxx”代表长度，例如001=1m、002=2m、010=10m、100=100m等等。
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备注：* 为 Preliminary

备注：* 为 Preliminary

100G SFP56-DD SR1* 100GBASE-SR1 850nm VCSEL PIN 2 GSD-SPO101-SR1C

50G SFP56 BIDI LR 50GBASE BR20-U/D 1330/1270nm EML

1270/1310nm EML

PIN

50G SFP56 BIDI LR 50GBASE BR30-U/D APD

50G SFP56 DWDM

50G SFP56 DWDM

50G-DWDM

50G-DWDM

PIN

PIN

20km

30km

单工LC

单工LC

GBS-3327500-L2C/T
GBS-2733500-L2C/T
GBS-2731500-L3C/T
GBS-3127500-L3C/T

5km

10km

III-V 族光模块 10G/16G/25G/32G/40G/50G/56G

1/4通道全双工光收发模块
符合SFP/QSFP+ MSA规范
符合SFF-8402、SFF-8431和SFF-8432规范
传输速率最高可达10.3125Gbps~56.25Gbps
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）

III-V 族光模块 100G/128G

1/4通道全双工光收发模块
符合 QSFP28/SFP-DD/SFP112 MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
传输速率最高可达103.125/106.25/112.2Gbps
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）
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产品特征 产品特征



19 20

III-V 族光模块 200G

4/8通道全双工光收发模块
符合QSFP56/QSFP-DD MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
传输速率最高可达达206.25Gbps或212.5Gbps
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）

III-V 族光模块 400G

4/8通道全双工光收发模块
符合QSFP-DD/QSFP112/OSFP MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
传输速率最高可达425Gbps
商业级的工作温度范围（0~70℃）
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）

产品特征 产品特征

备注：* 为 Preliminary 备注：* 为 Preliminary

400G QSFP112 VR4       400GBASE-VR4    850nm VCSEL  30m（OM3）  8

8

8

GQS-MPO401-VR4C50m（OM4）  

400G OSFP112 VR4       400GBASE-VR4    850nm VCSEL  30m（OM3）  8 GOP-MPO401-VR4C50m（OM4）  

60m（OM3）  

100m（OM4）
60m（OM3）  

100m（OM4）



800G QSFP-DD FR8* 800GBASE-FR8 CWDM4 CW+MZ 双LC 18

18

18

18

18

18

18

18

GQD-SI801FR8C

800G OSFP FR8* 800GBASE-FR8 CWDM4 CW+MZ 双LC GOS-SI801FR8C

21 22

III-V 族光模块 800G

8通道全双工光收发模块
符合QSFP-DD/OSFP MSA规范
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
传输速率最高可达850Gbps
商业级的工作温度范围（0~70℃）
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）

硅光模块  100G/400G/800G

1/4/8通道全双工光收发模块
符合QSFP28/QSFP112/QSFP-DD/OSFP MSA规范
采用硅光集成技术
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
传输速率最高可达106.25至850Gbps
商业级的工作温度范围（0~70℃）
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）

产品特征 产品特征

备注：* 为 Preliminary

备注：* 为 Preliminary

18

18

18

MPO16

MPO16

MPO16

800G QSFP-DD VR8 800GBASE-VR8 850nm VCSEL PIN 30m(OM3) 
50m(OM4)

60m(OM3) 
100m(OM4)

60m(OM3) 
100m(OM4)

GQD-MPO801-VR8C

800G OSFP VR8 800GBASE-VR8 850nm VCSEL PIN 30m(OM3) 
50m(OM4) GOS-MPO801-VR8C

MPO16

MPO16

MPO16



写码器&测试仪

10G SFP+测试仪 25G SFP28测试仪

40G/100G测试仪 200G/400G测试仪

光模块测试仪（Checker）

SFP/XFP/QSFP云编码器

SFP SFP+

SFP28 XFP

QSFP28QSFP+

QSFP-DDQSFP56

云端

写码中
易飞扬服务器

云编码器
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浸没式液冷光模块和AOC

适用于浸没式液冷数据中心
全双工光收发模块
符合CMIS、SFF-8636和SFF-8665规范
传输速率最高可达10至850Gbps
商业级的工作温度范围（0~60℃）
可通过EEPROM写码
符合RoHS环保标准（无铅）

产品特征

备注：* 为 Preliminary



数据中心典型方案 100G/200G

25 26

Spine

Spine

Leaf Leaf Leaf Leaf

ToR ToR ToR ToR ToR ToR

Server

Spine - Spine
(≤10km)

Leaf - Spine
(≤2km)

TOR - Leaf
(≤100m)

Server - TOR
(DAC/AOC)

(≤20m)

100G(4×25G NRZ) 200G (8×25G NRZ) 200G (4×50G PAM4)

100G QSFP28 LR4
LAN-WDM DFB+PIN
103.125Gbps或111.8Gbps
10km/20km
3.5W
双工LC

100G QSFP28 CWDM4
CWDM DFB+PIN
103.125Gbps
2km/10km
3.5W
双工LC

100G QSFP28 SR4
850nm VCSEL+PIN
25.78Gbps
标准版: 70m(OM3)或100m(OM4)
增强版: 300m(OM4)
1W

25G SFP28 AOC
850nm VCSEL+PIN
25.78Gbps
标准版: 70m(OM3)或100m(OM4)
增强版: 300m(OM4)
1W

25G SFP28 DAC
25.78125Gbps
25G NRZ
5m

100G QSFP28 转 4×25G 
SFP28 分支 PCC

25.78125Gbps
25G NRZ
5m

850nm VCSEL+PIN
103.125Gbps
70m(OM3)或100m(OM4)
2W(100G QSFP28) & 1W(25G SFP28)

100G QSFP28 转 4×25G 
SFP28 分支 AOC

200G QSFP-DD 转 8×25G 
SFP28 分支 AOC

850nm VCSEL+PIN
206.25Gbps & 2×103.125Gbps
70m(OM3)或100m(OM4) 
4W(200G QSFP-DD) & 1W(25G SFP28)

206.25Gbps
8×25G NRZ
3m

200G QSFP-DD 转 8×25G 
SFP28 分支 PCC

200G QSFP56 转 2×100G 
QSFP56 分支 AOC

850nm VCSEL+PIN
212.5Gbps & 2×106.25Gbps
70m(OM3)或100m(OM4)
5W(200G QSF56) & 4.5W(100G QSFP56)

212.5Gbps & 2×106.25Gbps
4×50G PAM4
5m

200G QSFP56 转 2×100G 
QSFP56 分支 PCC

850nm VCSEL+PIN
206.25Gbps
70m(OM3)或100m(OM4)
4W
MPO24

200G QSFP-DD SR8
212.5Gbps
850nm VCSEL+PIN
70m(OM3)或100m(OM4)
5W
MPO12

200G QSFP56 SR4

206.25Gbps
1310nm DML+PIN
2km/10km
6W(2km)或6.5W(10km)
MPO24

200G QSFP-DD PSM8
212.5Gbps
1310nm DML+PIN
500m
5.5W
MPO12

200G QSFP56 DR4

206.25Gbps
LWDM EML+PIN
10km/20km
7.5W
双工LC

200G QSFP-DD LR8
212.5Gbps
CWDM/LWDM DML+PIN
10km
7.5W
双工LC

200G QSFP56 LR4

206.25Gbps
2×CWDM4 DML+PIN
2km/10km
7W
Dual Duplex LC

200G QSFP-DD 2×CWDM4
212.5Gbps
CWDM DML/EML+PIN
10km/20km
5.5W
双工LC

200G QSFP56 FR4

425Gbps
LWDM EML+PIN
10km
12W
双工LC

400G QSFP-DD LR4



数据中心典型方案 400G
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Spine

Spine

Leaf Leaf Leaf Leaf

ToR ToR ToR ToR ToR ToR

Server

400G QSFP112(4X100G PAM4)

400G QSFP-DD 
DR4++(硅光模块)

425Gbps
1310nm CW+MZ+PIN
10km
12W
MPO12

400G QSFP-DD 
LR4(硅光模块)

425Gbps
1310nm CW+MZ+PIN
10km
12W
双工LC

400G QSFP112 DAC
425Gbps 
4×112G PAM4
3m(PCC)或5m(ACC)

425Gbps
850nm VCSEL+PIN
70m(OM3)或100m(OM4)
10W

400G QSFP112 AOC

425Gbps
850nm VCSEL+PIN
70m(OM3)或100m(OM4)
10W
MPO12

400G QSFP112 SR4

400G QSFP-DD 
LR4(EML)

425Gbps
LWDM EML+PIN
10km
12W
双工LC

400G QSFP-DD 
CWDM4(硅光模块)

425Gbps
CWDM CW+MZ+PIN
6km
12W
双工LC

400G QSFP112 
DR4++(硅光模块)

425Gbps
1310nm CW+MZ+PIN
10km
10W
MPO12

400G QSFP112 
LR4(硅光模块)

425Gbps
LWDM CW+MZ+PIN
10km
12W
双工LC

400G QSFP112 
CWDM4(硅光模块)

425Gbps
CWDM CW+MZ+PIN
6km
10W
双工LC

400G QSFP-DD DR4
/DR4+(硅光模块)

425Gbps
1310nm CW+MZ+PIN
500m/2km
12W
MPO12

400G QSFP-DD FR4
(硅光模块)

425Gbps
CWDM CW+MZ+PIN
2km
12W
双工LC

425Gbps
1310nm CW+MZ+PIN
500m/2km
9W
MPO12

400G QSFP112 DR4
/DR+(硅光模块)

425Gbps
CWDM CW+MZ+PIN
2km/10km
10W
双工LC

400G QSFP112 FR4
(硅光模块)

Spine - Spine
(≤10km)

Leaf - Spine
(≤2km)

TOR - Leaf
(≤100m)

Server - TOR
(DAC/AOC)

(≤20m)

400G QSFP-DD

400G QSFP-DD 转 2×200G 
QSFP56 分支 AOC

425Gbps & 2×212.5Gbps
850nm VCSEL+PIN
70m(OM3)或100m(OM4)
10W(400G QSFP-DD)或5W(200G QSFP56)

425Gbps & 2×212.5Gbps
8×50G PAM4
3m

400G QSFP-DD 转 2×200G 
QSFP56 分支 PCC

425Gbps
850nm VCSEL+PIN
70m(OM3)或100m(OM4)
8.5W
MPO16

400G QSFP-DD SR8

425Gbps
1310nm EML+PIN
2km/10km
11W
MPO24/MPO16

400G QSFP-DD PSM8

425Gbps
LWDM EML+PIN
10km/20km
12.5W
MPO24/MPO16

400G QSFP-DD LR8

425Gbps
2×CWDM4 DML+PIN
2km
9W
Dual Duplex LC

400G QSFP-DD 2xFR4
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数据中心典型方案 800G

Spine

Spine

Leaf Leaf Leaf Leaf

ToR ToR ToR ToR ToR ToR

Server

800G QSFP-DD(8×100G PAM4) 800G OSFP(8×100G PAM4)

850Gbps
8×100G PAM4 
2m

800G QSFP-DD PCC
850Gbps
8×100G PAM4 
5m

800G QSFP-DD ACC

850Gbps
850nm VCSEL+PIN
70m(OM3)或100m(OM4)
12W
MPO16

800G QSFP-DD SR8/AOC

800G QSFP-DD DR8++(硅光模块)
850Gbps
1310nm CW+MZ+PIN
10km
MPO16

800G QSFP-DD DR8/DR8+(硅光模块)
850Gbps
1310nm CW+MZ+PIN
500m/2km
MPO16

800G OSFP 2×FR4(硅光模块)
850Gbps
CWDM CW+MZ+PIN
5km
双工LC

Spine - Spine
(≤10km)

Leaf - Spine
(≤2km)

TOR - Leaf
(≤100m)

Server - TOR
(DAC/AOC)

(≤20m)

850Gbps
8×100G PAM4 
2m

800G OSFP PCC
850Gbps
8×100G PAM4 
5m

800G OSFP ACC

850Gbps
850nm VCSEL+PIN
70m(OM3)或100m(OM4)
12W
2×MPO12

800G OSFP SR8/AOC

800G OSFP DR8++(硅光模块)
850Gbps
1310nm CW+MZ+PIN
10km
2×MPO12

800G OSFP DR8/DR8+(硅光模块)
850Gbps
1310nm CW+MZ+PIN
500m/2km
2×MPO12


